PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Старорусский район

  Новосельское сельское поселение
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2020 г.        № 114
п. Новосельский

О перечне автомобильных
дорог местного   значения
             В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с квалификацией автомобильных дорог в РФ»  и статьёй 1 областного закона от 30.03.2010 № 725–ОЗ«О преобразовании некоторых муниципальных образований, входящих  в состав территории Старорусского муниципального района, и внесении изменений в некоторые областные законы»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новосельского сельского поселения в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Новосельского сельского поселения:

- от 06.11.2014г. № 151 «О перечне автомобильных дорог местного значения»;

- от 26.08.2015 г. № 94 «О дополнении Перечня автомобильных дорог местного значения»;

- от 18.12.2018 г. № 189 «О перечне автомобильных дорог местного значения»;

- от 19.02.2019 г. №35 «О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог местного значения».

3.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети «Интернет»
Глава сельского поселения                                                        М.В.Пестрецов

Утверждён постановлением
Администрации Новосельского

сельского поселения
от 01.10.2020 г. № 114
Перечень автомобильных дорог местного значения Новосельского сельского поселения

	Сведения о собственнике, владельце  автомобильной дороги
	Наименование

автомобильной дороги местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Кадастровый/ условный номер
	Протяжён-ность автомобильной дороги (км)
	Площадь проезжей части кв.м.
	Материал

покрытия
	Искусственное сооружение

	Администрация

Новосельского
сельского поселения

ИНН 5322013211
КПП 532201001   ОКАТО 49239855000
	д.Аринино
	49 239 855 ОП МП 01
	53:17:0170101:63
	0,410
	1706,5
	грунт
	1 трубопереезд

	 д.Большая Козона,

ул. Сосновая
	49 239 855 ОП МП 02
	53:17:0220101:435
	0,240
	810,9
	грунт

	д.Большая Козона,

ул. Полевая
	49 239 855 ОП МП 03
	53-53-06/057/2012-196
	0,130
	520
	грунт

	д.Большая Козона,

ул. Рябиновая
	49 239 855 ОП МП 04
	53:17:0000000:3414
	1,000
	6572
	гравийное и грунт

	д.Большая Козона,

ул. Береговая
	49 239 855 ОП МП 05
	53:17:0220101:436
	0,320
	1510,5
	Асфальто бетон

	д.Большая Козона,

ул. Возрождения
	49 239 855 ОП МП 06
	53-53-06/057/2012-197
	0,496
	3332
	грунт

	д.Большая Козона,

ул. Березовая
	49 239 855 ОП МП 07
	53:17:0220101:438
	0,290
	1000,5
	грунт

	д.Большая Козона,

ул.Первомайская
	49 239 855 ОП МП 08
	53:17:0220101:437
	0,370
	1623,9
	грунт

	д.Большая Козона,

ул.Набережная Кириллова
	49 239 855 ОП МП 09
	53:17:0000000:2760
	0,320
	1351,4
	Асфальтобетон

	д.Большая Козона,

ул.Цветочная

	49 239 855 ОП МП 10
	53:17:0220101:439
	0,215
	1011,9
	Асфальто бетон

	д.Большая Козона,

ул.Молодежная

	49 239 855 ОП МП 11
	53-53-06/057/2012-195
	0,270
	1080
	Асфальто бетон

	д.Большая Козона,

ул.Центральная

	49 239 855 ОП МП 12
	53-53-06/057/2012-193
	0,940
	5020
	грунт

	д.Большая Козона,

ул.Старорусская

	53-53-06/089/2012-351
	0,275
	1135
	грунт

	д.Василевщина
	49 239 855 ОП МП 13
	53:17:0170201:81
	0,690
	2812,9
	грунт

	д.Глушица
	49 239 855 ОП МП 14
	53:17:0170301:61
	0,410
	1314,8
	грунт

	д.Клинково
	49 239 855 ОП МП 16
	53:17:0170501:27
	0,550
	1932,6
	грунт

	д.Лисьи Горки
	49 239 855 ОП МП 17
	53:17:0170601:27
	0,480
	2014,8
	грунт

	д.Маврино
	49 239 855 ОП МП 18
	53:17:0170701:71
	0,520
	1916,7
	грунт
	1 трубопереезд

	д.Нагаткино
	49 239 855 ОП МП 19
	53:17:0170903:65
	0,600
	2356,3
	Асфальто бетон

	п.Новосельский, ул. Новоселов
	49 239 855 ОП МП 20
	53-53-06/089/2012-354
	0,325
	846,9
	грунт
	1 трубопереезд

	п.Новосельский, ул. Набережная
	49 239 855 ОП МП 22
	53-53-06/089/2012-

352
	0,654
	3151,8
	асфальтобетон

	п.Новосельский,

пер. Партизанский
	49 239 855 ОП МП 23
	53:17:0171001:163
	0,060
	147,7
	грунт

	п.Новосельский, ул. Новая
	49 239 855 ОП МП 24
	53-53-06/089/2012-

353
	1,000
	9852,6

	асфальтобетон

	д.Ожедово
	49 239 855 ОП МП 26
	53:17:0171101:43
	0,630
	2516,1
	грунт
	1 трубопереезд

	д.Псковитино
	49 239 855 ОП МП 27
	53:17:0171501:27
	0,300
	967,1
	грунт

	д.Пенно
	49 239 855 ОП МП 28
	53:17:0171201:57
	0,500
	1966,1
	грунт

	д.Приплекино
	49 239 855 ОП МП 29
	53:17:0171401:27
	0,270
	769,7
	грунт

	д.Садовая
	49 239 855 ОП МП 30
	53:17:0000000:3216
	0,580
	1636,4
	грунт

	д.Чернышово
	49 239 855 ОП МП 31
	53:17:0171801:16
	0,275
	803,8
	грунт

	д.Учно
	49 239 855 ОП МП 32
	53:17:0172301:38
	0,350
	1080,5
	грунт

	д.Бор

	53:17:0130101:28
	1,200
	4541,2
	грунт

	д.Борок
	49 239 855 ОП МП 35
	53:17:0130201:138
	0,235
	909,9
	грунт

	д.Борок
	49 239 855 ОП МП 36
	53:17:0130201:137
	0,400
	1383,8
	грунт

	д.Борок
	49 239 855 ОП МП 37
	53:17:0131928:3
	0,060
	195,4
	грунт

	д.Глухая Горушка
	49 239 855 ОП МП 38
	53:17:0130401:35
	0,450
	1809,2
	грунт

	д.Жуково
	49 239 855 ОП МП 39
	53:17:0130501:15
	0,340
	983,6
	грунт

	д.Ищино
	49 239 855 ОП МП 40
	53:17:0130701:17
	0,480
	1295,3
	грунт

	д.Каменка
	49 239 855 ОП МП 41
	53:17:0130801:27
	0,290
	1168,2
	грунт

	д.Козлово
	49 239 855 ОП МП 42
	53:17:0130901:27
	0,350
	1087,9
	грунт

	д.Пробуждение
	49 239 855 ОП МП 43
	53:17:0131201:349
	0,300
	1583,9
	Асфальто бетон
	1 трубопереезд

	д.Пробуждение
	49 239 855 ОП МП 44
	53:17:0131201:350
	0,280
	849,2

	грунт
	1 трубопереезд

	д.Пробуждение

	53:17:0131201:348
	0,600
	2106,1
	щебеночногравийное
	1 трубопереезд

	д.Ратча
	49 239 855 ОП МП 47
	53:17:0131301:36
	0,250
	1072,4
	грунт

	д.Семкина Горушка
	49 239 855 ОП МП 48
	53:17:0131501:22
	0,380
	1088,6
	грунт

	д.Цапово
	49 239 855 ОП МП 49
	53:17:0131801:30
	0,455
	1823,9
	грунт

	д. Нагаткино,
 ул. Дружная

	53:17:0170901:171
	0,637
	2353
	Асфальто бетон

	Подъезд к гражданскому кладбищу д.Марфино

	53:17:0172204:133
	0,340
	1248
	грунт-0,114

асфальто бетон 0,226

Общая протяженность дорог -              20,517 км
в том числе:

-с асфальтобетонным покрытием             4.542 км

-с щебёночно-гравийным покрытием          0.600   км

-с грунтовым покрытием                             15.375 км
Всего трубопереездов:                                7